[image: image1.jpg]

西双版纳州勐海县生态创建

工 作 信 息

              2014年第3期
勐海县生态创建领导小组办公室            2014年4月15日
勐海县创建国家级生态县工作信息快报
州生态立州办：

根据生态立州办《关于对全州2014年生态创建任务进行立项督查的通知》（西生建〔2014〕6号）的要求，现将4月上半月工作进展情况报告如下：

一、截止4 月15日，创建国家级生态乡镇的两个乡（西定乡、布朗山乡）资料编辑已完成80%，省级生态村的工作已完成60%。
二、目前涉及考核指标 2014年补充材料收集工作已完成，正对材料责任单位提交的材料进行审核。

三、目前申报材料之一特色报告、画册修改工作已完成90%，其他工作也按要求逐一展开进行。同时，及时向县委、县政府领导反馈生态县建设工作动态，推动各项工作任务的完成。
勐海县生态创建工作领导小组办公室                   2014年4月15日印发
联系电话：                           0691-5124682
电子邮箱：KO20012828@163.com        mhxstcj@163.com
PAGE
1